МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГСПУ»)

ПРИКАЗ

27.03.2018                г. Волгоград       № 03.1-03/119

Об утверждении стоимости обучения для студентов ФГБОУ ВО «ВГСПУ»

На основании решения Ученого совета университета от 26.03.2018 г (протокол № 7),
приказываю:

Утвердить стоимость обучения студентам ФГБОУ ВО «ВГСПУ», обучающимся

по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2018/19 учебный год:

1. Для студентов бакалавриата 1 курса очной формы обучения

2. Для студентов бакалавриата 1 курса очно-заочной формы обучения

3. Для студентов бакалавриата 1 курса заочной формы обучения

Шифр Направление Стоимость

(руб.год)

09.03.00 Прикладная информатика

09.03.03 Прикладная информатика 114540

35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство

35.03.10 Ландшафтная архитектура 114540

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.03.01 Педагогическое образование 101370

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 101370

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 101370

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 101370

45.00.00 Языкознание и литературоведение

45.03.02 Лингвистика 101370

54.00.00 Изобразительное и прикладные виды искусств

54.03.01 Дизайн 168730

Шифр Направление Стоимость

(руб.год)

37.00.00 Психологические науки

37.03.01 Психология 45820

39.00.00 Социология и социальная работа

39.03.02 Социальная работа 40550

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.03.01 Педагогическое образование 40550

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 40550

Шифр Направление Стоимость

(руб.год)

35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство

4. Для студентов специалитета 1 курса очной формы обучения

5. Для студентов магистратуры 1 курса очной формы обучения

Шифр Направление Стоимость

(руб.год)

38.00.00 Экономика и управление

38.04.02 Менеджмент 109370

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.04.01 Педагогическое образование 109370

44.04.02 Психолого-педагогическое образование 109370

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 109370

6. Для студентов магистратуры 1 курса очно-заочной формы обучения

Шифр Направление Стоимость

(руб.год)

38.00.00 Экономика и управление

38.04.02 Менеджмент 43750

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.04.01 Педагогическое образование 43750

7. Для студентов магистратуры 1 курса заочной формы обучения

Шифр Направление Стоимость

(руб.год)

38.00.00 Экономика и управление

38.04.02 Менеджмент 43750

38.04.03 Управление персоналом 43750

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.04.01 Педагогическое образование 43750

44.04.02 Психолого-педагогическое образование 43750

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 43750

35.03.10 Ландшафтная архитектура 45820

38.00.00 Экономика и управление

38.03.02 Менеджмент 45820

38.03.03 Управление персоналом 45820

39.00.00 Социология и социальная работа

39.03.02 Социальная работа 40550

42.00.00 Средства массовой информации и информационно-библиотечное дело

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 45820

43.00.00 Сервис и туризм

43.03.02 Туризм 40550

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.03.01 Педагогическое образование 40550

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 40550

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 40550

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 40550

Шифр Специальность Стоимость

(руб.год)

54.05.03 Графика  168730

54.05.05 Живопись и изящные искусства 168730

8. Для студентов бакалавриата 2 курса очной формы обучения

9. Для студентов бакалавриата 2 курса очно-заочной формы обучения

10. Для студентов бакалавриата 2 курса заочной формы обучения

Шифр Направление Стоимость

(руб.год)

35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство

35.03.10 Ландшафтная архитектура 101792

37.00.00 Психологические науки

37.03.01 Психология 101792

38.00.00 Экономика и управление

38.03.01 Экономика 89030

38.03.02 Менеджмент 89030

38.03.03 Управление персоналом 89030

39.00.00 Социология и социальная работа

39.03.02 Социальная работа 89030

42.00.00 Средства массовой информации и информационно-библиотечное дело

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 101792

43.00.00 Сервис и туризм

43.03.02 Туризм 89030

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.03.01 Педагогическое образование 89030

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 89030

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 89030

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 89030

45.00.00 Языкознание и литературоведение

45.03.02 Лингвистика 89030

54.00.00 Изобразительное и прикладные виды искусств

54.03.01 Дизайн 155186

Шифр Направление Стоимость

(руб.год)

37.00.00 Психологические науки

37.03.01 Психология 40700

39.00.00 Социология и социальная работа

39.03.02 Социальная работа 35600

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.03.01 Педагогическое образование 35600

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 35600

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 35600

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 35600

Шифр Направление Стоимость

(руб.год)

35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство

35.03.10 Ландшафтная архитектура 40700

38.00.00 Экономика и управление

38.03.01 Экономика 35600

38.03.02 Менеджмент 35600

38.03.03 Управление персоналом 35600

39.00.00 Социология и социальная работа

39.03.02 Социальная работа 35600

42.00.00 Средства массовой информации и информационно-библиотечное дело

11. Для студентов специалитета 2 курса очной формы обучения

12. Для студентов магистратуры 2 курса очной формы обучения

Шифр Направление Стоимость

(тыс.руб.год)

38.00.00 Экономика и управление

38.04.02 Менеджмент 98381

38.04.03 Управление персоналом 98381

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.04.01 Педагогическое образование 98381

44.04.02 Психолого-педагогическое образование 98381

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 98381

13. Для студентов магистратуры 2 курса очно-заочной формы обучения

Шифр Направление Стоимость

(руб.год)

38.00.00 Экономика и управление

38.04.02 Менеджмент 39350

38.04.03 Управление персоналом 39350

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.04.01 Педагогическое образование 39350

14. Для студентов магистратуры 2 курса заочной формы обучения

Шифр Направление Стоимость

(руб.год)

38.00.00 Экономика и управление

38.04.02 Менеджмент 39350

38.04.03 Управление персоналом 39350

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.04.01 Педагогическое образование 39350

44.04.02 Психолого-педагогическое образование 39350

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 39350

15. Для студентов бакалавриата 3 курса очной формы обучения

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 40700

43.00.00 Сервис и туризм

43.03.02 Туризм 35600

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.03.01 Педагогическое образование 35600

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 35600

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 35600

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 35600

Шифр Специальность Стоимость

(руб.год)

54.05.03 Графика  155186

54.05.05 Живопись и изящные искусства 155186

Шифр
Направление

Стоимость

(руб.год)

35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство

35.03.10 Ландшафтная архитектура 79060

16. Для студентов бакалавриата 3 курса очно - заочной формы обучения

17. Для студентов бакалавриата 3 курса заочной формы обучения

37.00.00 Психологические науки

37.03.01 Психология 79060

38.00.00 Экономика и управление

38.03.01 Экономика 73920

38.03.02 Менеджмент 73920

38.03.03 Управление персоналом 73920

39.00.00 Социология и социальная работа

39.03.02 Социальная работа 73920

42.00.00 Средства массовой информации и информационно-библиотечное дело

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 79060

43.00.00 Сервис и туризм

43.03.01 Сервис 73920

43.03.02 Туризм 73920

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.03.01 Педагогическое образование 73920

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 73920

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 73920

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 73920

45.00.00 Языкознание и литературоведение

45.03.02 Лингвистика 73920

54.00.00 Изобразительное и прикладные виды искусств

54.03.01 Дизайн 131400

Шифр
Направление

Стоимость

(руб.год)

37.00.00 Психологические науки

37.03.01 Психология 31650

38.00.00 Экономика и управление

38.03.01 Экономика 29600

38.03.02 Менеджмент 29600

38.03.03 Управление персоналом 29600

39.00.00 Социология и социальная работа

39.03.02 Социальная работа 29600

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.03.01 Педагогическое образование 29576

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 29600

Шифр
Направление

Стоимость

(руб.год)

35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство

35.03.10 Ландшафтная архитектура 31650

37.00.00 Психологические науки

37.03.01 Психология 31650

38.00.00 Экономика и управление

38.03.01 Экономика 29600

38.03.02 Менеджмент 29576

38.03.03 Управление персоналом 29576

39.00.00 Социология и социальная работа

39.03.02 Социальная работа 29600

42.00.00 Средства массовой информации и информационно-библиотечное дело

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 31624

18. Для студентов специалитета 3 курса очной формы обучения

19. Для студентов магистратуры 3 курса очно-заочной формы обучения

Шифр
Направление

Стоимость

(руб. год)

38.00.00 Экономика и управление

38.04.02 Менеджмент 34672

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.04.01 Педагогическое образование 34672

20. Для студентов магистратуры 3 курса заочной формы обучения

Шифр
Направление

Стоимость

(руб.год)

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.04.01 Педагогическое образование 34672

44.04.02 Психолого-педагогическое образование 34700

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 34672

38.00.00 Экономика и управление

38.04.02 Менеджмент 34672

38.04.03 Управление персоналом 34672

21. Для студентов бакалавриата 4 курса очной формы обучения

43.00.00 Сервис и туризм

43.03.01 Сервис 29600

43.03.02 Туризм 29576

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.03.01 Педагогическое образование 29576

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 29576

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 29576

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 29576

Шифр Специальность Стоимость

(руб. год)

54.05.03 Графика  131400

54.05.05 Живопись и изящные искусства 131400

Шифр
Направление

Стоимость

(руб.год)

35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство

35.03.10 Ландшафтная архитектура 79060

37.00.00 Психологические науки

37.03.01 Психология 79060

38.00.00 Экономика и управление

38.03.01 Экономика 73920

38.03.02 Менеджмент 73920

38.03.03 Управление персоналом 73920

39.00.00 Социология и социальная работа

39.03.02 Социальная работа 73920

42.00.00 Средства массовой информации и информационно-библиотечное дело

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 79060

43.00.00 Сервис и туризм

43.03.01 Сервис 73920

22. Для студентов бакалавриата 4 курса заочной формы обучения

23. Для студентов специалитета 4 курса очной формы обучения

24. Для студентов бакалавриата 5 курса очной формы обучения

25. Для студентов бакалавриата 5 курса заочной формы обучения

43.03.02 Туризм 73920

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 73920

44.03.01 Педагогическое образование 73920

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 73920

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 73920

45.00.00 Языкознание и литературоведение

45.03.02 Лингвистика 73920

54.00.00 Изобразительное и прикладные виды искусств

54.03.01 Дизайн 124912

Шифр
Направление

Стоимость

(руб.год)

35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство

35.03.10 Ландшафтная архитектура 31650

37.00.00 Психологические науки

37.03.01 Психология 31650

38.00.00 Экономика и управление

38.03.01 Экономика 29576

38.03.02 Менеджмент 29532

38.03.03 Управление персоналом 29576

39.00.00 Социология и социальная работа

39.03.02 Социальная работа 29576

42.00.00 Средства массовой информации и информационно-библиотечное дело

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 31624

43.00.00 Сервис и туризм

43.03.01 Сервис 29600

43.03.02 Туризм 29600

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.03.01 Педагогическое образование 29576

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 29576

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 29576

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 29576

Шифр Специальность Стоимость

(руб.год)

54.05.03 Графика  125000

54.05.05 Живопись и изящные искусства 125000

Шифр
Направление

Стоимость

(руб.год)

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.03.05 Педагогическое образование ( с двумя профилями подготовки) 73920

Шифр
Направление

Стоимость

(руб.год)

35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство

26. Для студентов специалитета 5 курса очной формы обучения

27. Для студентов специалитета 6 курса очной формы обучения

28. Для студентов бакалавриата 6 курса заочной формы обучения

Ректор      А.М.Коротков

35.03.10 Ландшафтная архитектура 31280

37.00.00 Психологические науки

37.03.01 Психология 29600

38.00.00 Экономика и управление

38.03.01 Экономика 29576

38.03.02 Менеджмент 29576

38.03.03 Управление персоналом 29600

39.00.00 Социология и социальная работа

39.03.02 Социальная работа 29576

42.00.00 Средства массовой информации и информационно-библиотечное дело

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 29576

43.00.00 Сервис и туризм

43.03.01 Сервис 29600

43.03.02 Туризм 29600

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.03.01 Педагогическое образование 29576

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 29576

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 36960

44.03.05 Педагогическое образование (двойной бакалавриат) 29576

Шифр Специальность Стоимость

(руб.год)

54.05.03 Графика  138700

54.05.05 Живопись и изящные искусства 138700

Шифр Специальность Стоимость

(руб.год)

54.05.03 Графика  129000

Шифр
Направление

Стоимость

(руб.год)

050000 Образование и педагогика

44.03.05 Педагогическое образование 29764